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( Две комнаты, 28 кв.м, или 
обмен на 1,5-комн.кв. с допла-
той, вар-ты, 8-953-382-0576 (2-2)
( Дом в Н.Туре, 15 соток соб-
ственность, скважина, гор./хол. 
вода, яма, недостроенная баня 
6,5х5,5, теплица 13 м, 2 млн р., 
8-950-641-4220 (4-4)
( Дом в Н.Туре, Свердлова, кана-
лизация, паровое отопление, два 
гаража, баня, скважина, 8-912-
210-7119 (4-3)
( Дом в отл. сост., К.Либкнех-
та, 12 соток, газовое отопление, 
водопровод, баня, 3 млн р., торг, 
док-ты готовы, 8-908-630-7277, 
8-953-605-3017 (5-4)
( Дом в п. Мир, хорошее место 
для строительства, 8-952-740-
2505
( Дом жилой в п. Ис, все по-
стройки, земля 17,5 соток, 8-908-
911-6877, 8-952-149-7016 (2-2)
( Дом жилой, Н.Тура, ул. Проле-
тарская, 38 кв.м, есть баня, гараж, 
земля в собственности, 9 соток, 
1 млн р., 8-950-651-6307, 8-909-
007-6567
( Дом по ул. Пролетарской, 
гараж, баня, скважина, 8-909-700-
8030, 8-953-057-3282 (3-1)
( Дом по ул. Свободы, общ. пло-
щадь 8,2 сотки, 8-903-084-5789 
(4-2)
( Дом, Н.Тура, Володарского, 
зем. участок, гараж (центр. вахта), 
8-906-801-8372 (4-2)
( Земельный участок в Н. Туре, 
8-982-640-7645 (4-4)

( Земельный участок с фун-
даментом, Н.Тура, Нагорная, 
торг, обмен, 8-922-205-5330 
(4-4)  

( Комната 480 т.р., 3-комн.кв., 
новая, 4500 т.р., 1-комн.кв., 1850 
т.р., 8-950-202-7470 (2-2)
( Комната в общ. «Орбита», 
срочно, 8-905-800-2220
( Комната в общ. «Планета», 13 
кв.м, 8 эт., срочно, 8-908-907-0475 
(2-2)
( Комната, 8-950-649-0484 (2-1)
( Коттедж 2-этажный, 360 кв.м, 
35 кв., 8-953-380-2448 (4-4)

( Коттедж новый, Н.Тура, 
Нагорная, торг, обмен, 8-922-
205-5330 (4-4)  

( Новый дом в Н.Туре, без отдел-
ки, вместе со старым, есть огород, 
баня, 8-953-380-2550 (2-1)
( Сад на Карьере (6 соток), дом, 
баня, электричество, земля в соб-
ственности, 300 т.р., 8-965-514-
0556 (Александр) (4-3)
( Участок, Луговая, 3 сотки, 
домик, 45 т.р., памперсы № 2, 
700 р., 1 уп. – 30 шт., 8-900-209-
4668 (2-2)

( «Счастливый ребенок» пред-
лагает силиконовые галоши, ва-
ленки, самокатки, дутыши для 
всей семьи. ТЦ «Юбилейный» и 
ТЦ «Красный (Мира, 30, цоколь-
ный этаж) (4-1)
( Автохимия: омыватель стекол 
120 р., тосол 50 р., масла (М8ДМ 
60 р., ТАД-17 60 р., ВМГЗ 50 р.) и 
т.д., 8-900-209-5566 (4-1)
( Алабай (среднеазиатская ов-
чарка), мальчики и девочки, 3 и 
1 мес., для охраны дома, 8-906-
801-8372 (4-2)
( Бани из осинового бруса от 18 
т.р., 8-963-055-5410 (4-4)
( Бани из осинового бруса, 
8-952-733-9802 (2-1)

( Автовыкуп. Быстрый 
выкуп вашего авто. Расчет 
сразу, 8-904-383-4442 (5-2)  

( Автовыкуп! Быстрый 
выкуп вашего авто! Рас-
чет сразу. Варианты обмена, 
8-953-052-7920, 8-952-735-
8974 (4-4)  

( Автовыкуп. Срочный выкуп ва-
шего авто, 8-953-000-6227, 9-85-
44 (2-1)
( А/м «Соболь» грузопассаж., 07 
г.в., идеал. сост., резина з/л, сигн., 
акустика, 8-904-179-1082 (4-4)
( А/м Audi A6, полная комплекта-
ция, люк, в отл. сост., 380-400 т.р., 
8-950-636-2168 (6-4)
( А/м Chevrolet Aveo, 06 г.в., 65 
т.км, седан, синий, отл. сост., 8-950-
641-4294 (2-1)
( А/м Chevrolet Aveo, 06 г.в., 
8-953-039-9196 (2-2)
( А/м Chevrolet Aveo, 07 г.в., хет-
чбэк, «вишня», 56 т.км, 275 т.р., 
8-953-042-6722, 8-908-911-2220
( А/м Chevrolet Lacetti, 12 г.в., 1,4 
двиг., 49 т.км, мех., 2 компл. колес, 
голубой, 370 т.р., 8-904-385-4234 
(4-3)
( А/м Chevrolet Lacetti, универ-
сал, 06 г.в., 16 кл., хорошая компл., 
сост. отл., 2 компл. колес, музыка 
DVD с монитором, буфер, 335 т.р., 
8-953-000-8086, 8-900-198-4153 
(2-1)
( А/м Chevrolet Lanos, 08 г.в., 54 
т.км, 2 к-та колес, сигн. с а/з, хор. 
сост., 8-950-197-6383, 8-950-198-
7153 (4-2)
( А/м Chevrolet Lanos, 08 г.в., 
синий, 53 т.км, 1,6 двиг., 86 л.с., 
190 т.р., торг, 8-950-198-7156 (2-2)
( А/м Chevrolet Niva, 12 г.в., в отл. 
сост., не битый, ГУР, кондиц., торг, 
8-904-176-3362 (3-1)
( А/м Daewoo Leganza, хор. сост., 
просторный седан бизнес-класса, 
кожа, полный эл. пакет, 2 компл. 
колес на литье, вложений не тре-
бует, 180 т.р., 8-953-000-8282 
(4-3)
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
( 3-комн.кв., Декабристов, 1а, 5 
эт., 61 кв.м, пласт. окна, натяжной 
потолок, лоджия 6 м, встроенная 
кухня, 2290 т.р., торг, 8-904-383-
0017 (4-4)
( 3-комн.кв., К.Маркса, 64, 1 эт., 
62 кв.м, можно под нежилое, 2,1 
млн р., 9-86-30, 8-953-824-4096 
(«Комфорт») (3-2)
( 3-комн.кв., Малышева, 23, 5 эт., 
58 кв.м, 2 теплых балкона, 1,6 млн 
р.,8-904-383-0017 (4-4)
( 3-комн.кв., Машиностр., 13, 1 
эт., с ремонтом, срочно, 1800 т.р., 
8-967-637-6697 (2-1)
( 3-комн.кв., Машиностр., 8, 5 эт., 
55,5 кв.м, 8-961-770-6458 (4-3)
( 3-комн.кв., Машиностроителей, 
21 (рядом с кафе «Рябинушка»), 
кирпичный дом, 1 эт., хор. сост., 58 
кв.м, 2100 т.р., или обмен на Лес-
ной, 8-922-125-5616 (3-3)
( 3-комн.кв., Мира, 32 (5 эт., 63 
кв.м), 3,4 млн р., 8-963-449-8210 
(3-3)
( 3-комн.кв., Молодежная, 11, 5 
эт., 8-909-701-8824, 8-952-738-
4550 (3-3)
( 3-комн.кв., Молодежная, 7, 4 эт., 
55 кв.м, срочно, 1600 т.р., 8-961-
768-9868 (4-4)
( 3-комн.кв., Н.Тура, 8-900-209-
5596 (2-1)
( 3-комн.кв., Н.Тура, Скорынина, 
13, 3 эт., 69,9 кв.м, 2200 т.р., зво-
нить после 17 часов, 8-981-893-
8355, 8-904-172-0857 (4-3)
( 3-комн.кв., п. Ис, 5 эт., 8-953-
388-4419, 8-953-054-9224 (4-4)
( 4-комн.кв. (6 эт., 74 кв.м), 
стеклопакеты, счетчики, ремонт, 
или обмен на 2-комн.кв. с допла-
той, 8-950-650-8592 (4-1)
( 4-комн.кв., 60,6 кв.м, 3-этаж. 
кирп. дом, торг при осмотре, 
8-950-658-9854 (2-2)
( 4-комн.кв., Береговая, 21, есть 
лоджия, или обмен, рассмотрим 
все варианты, 8-953-385-1062 
(4-3)
( 4-комн.кв., ГРЭС, Скорынина, 1, 
комнаты раздельно, или обмен на 
2-комн.кв., 8-908-919-0286 (3-2)
( 4-комн.кв., Минватный, Новая, 
3, 4 эт., возможен торг, 8-953-381-
4396 (Александр) (4-4)
( 4-комн.кв., Серова, 6, 4 эт., 79 
кв.м, или обмен на 2-комн.кв. + 
доплата, 8-908-910-7801 (3-1)
( 4-комн.кв., Чкалова, 9, 5 эт., 
75,4 кв.м, 2,6 млн р., торг, 9-86-30, 
8-908-632-3806 («Комфорт») (3-2)
( Гараж в Лесном, 80 т.р., 8-904-
544-5230
( Гараж в п. Ис, Пионерское, док-
ты готовы, 8-904-544-8533 (3-3)
( Гараж в районе ПАТО (Н.Тура), 
8-912-660-1149 (4-4)
( Гараж в центре Лесного, 8-952-
134-3458, 8-906-805-1466 (4-4)
( Гараж за РЭБом (пол, крыша – 
бетон), 8-950-641-0360 (4-3)
( Гараж по ул. Малышева (возле 
столовой «Тизола»), чистый, уют-
ный, электричество, цена договор-
ная, 8-908-903-3706 (6-6)

ЯРМАРКА ТОВАРОВ
И УСЛУГ

Авто

Недвижимость

Прочее

С 80-летием поздравляем 
дорогую

Валентину
Егоровну Савелову

 Желаем счастья,  
здоровья  

на долгие годы.

Дети, внуки  
и правнучка

От всей души поздравляем  
Зою Федоровну Калинину  

с 75-летием!  
Желаем счастья,  

радости, а главное крепкого  
здоровья. Благодарим  

за помощь и поддержку.  
Живи долго-долго!

Дети, внуки, правнук
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( Бизнес. Торговые кофейные ав-
томаты Coffeemar G-250, с места-
ми, 8-922-215-1568 (5-3)
( Брус, доска на заказ, дрова ко-
лотые, доставка, 8-909-014-0070
( Валенки с галошами, р. 43-44, 
новые, электроды ОК 46, диам. 4, 
шапка женская (песец, серая), б/у, 
дешево, 8-952-739-4015 (2-2)

( Видеорегистраторы, нави-
гаторы, чудо-лампы, лазеры, 
шокеры, радиоприемники и 
мн.др., Белинского, 35, м-н 
«Универсал», 8-905-805-
9551 (11-3)  

( Ворота гаражные 2,2х2,7 с ка-
литкой, печь «буржуйка», 8-953-
057-9434 (2-2)
( Гипсокартон, комплектующие, 
СМЛ, теплоизоляция, пенопласт, 
8-908-914-8915

( Готовый бизнес – салон 
красоты. Прекрасный ре-
монт, оборудование, 8-903-
084-3119 (4-1)  

( Детская кровать-чердак (IKEA), 
в отл. сост., о цене договоримся, 
8-909-019-6990 (3-1)
( Детские ванночки: обычная 
и анатомическая на подстав-
ке со сливом воды, комбинезон 
«Мишка» (весна-осень), все недо-
рого, 8-953-050-5532 (3-2)
( Диван, шкаф-купе, шифоньер, 
коньки, р. 38-39, Н.Тура, 8-950-
650-6263

( Дом дачный перевозной, 
8-953-051-5141 (4-1)  

( Доска, брус из осины, опил, пе-
ноблок, доставка, 8-963-055-5410, 
8-912-660-1149 (4-4)

( Доска, брус, заборная 
доска. Доска осины – 3,5 
т.р./кв.м, доставка, 8-952-
736-9770 (2-2)  

( Доска, брус. Доставка, 8-922-
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